S009P00YD7IK
2025/002830/ŠKOL/DS/1

SMLUVNÍ STRANY

III.2. ČI. V. odst. 1. nově zní takto:

„2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci další dotaci na rok 2025 ve výši 1.400.000 Kč (slovy:
jeden milion čtyři sta tisíc korun českých) na realizaci Projektu uvedeného v čl. II odst. 1 smlouvy.
3. Celková finanční dotace z rozpočtu poskytovatele na realizaci Projektu uvedeného v čl. II odst. 1
smlouvy pro rok 2025 činí částku 6.900.000. Kč (slovy: šest milionů devět set tisíc korun českých).“

a
Příjemce:
název: Služby Blansko, s.r.o.
sídlo: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
IČO: 65277333
DIČ: CZ65277333
plátce DPH: ano
zápis ve veřejném rejstříku: Obchodní rejstřík, vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. č. 23108